АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От «03» мая 2017г. №
с.Верх-Тула

О проведении праздничных мероприятий, посвященных 72-й годовщине
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, другим дням
воинской славы России и памятным датам России в Верх-Тулинском

сельсовете

В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных 72-й
годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,
другим дням воинской славы России и памятным датам России в Верх-
Тулинском сельсовете

1. Провести 9 мая 2017 года с 10-00 до 22-00 часов праздничные
мероприятия на территории Верх-Тулинского сельсовета:

- на площадке перед МКУК «МЭЦ» с.Верх-Тула;
- на территории МБОУ Верх-Тулинской средней общеобразовательной

школы № 14 с.Верх-Тула;
- на площадке ОГОУ областной центр образования п.Тулинский
2. Директору МКУК «МЭЦ» с.Верх-Тула Старостенко О.В.,

директору ОГОУ областной центр образования п.Тулинский Головач А.Ф.
подготовить и провести праздничные программы.

3. Отделу полиции № 3 «Верх-Тулинский» Щербинину О.Н.
организовать охрану общественного порядка в период проведения
праздничных мероприятий.

4. Ограничить продажу алкогольной продукции на территории
Верх-Тулинского сельсовета в период проведения культурно-массовых
мероприятий, посвященных 9 мая.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации Верх-Тулинского сельсовета Ена И.Ю.

И.о.главы Верх-Тулинского сельсовета И.Ю.Ена